pritožnika razglasi za dopustno in utemeljeno, 

— zato naj se iz zgoraj navedenih razlogov razglasi za nične izpodbijane odločbe, 

— če je potrebno, naj se zadevo vrne pristojnemu organu, da odloči v skladu s sodbo, ki bo izrečena, 

— drugi stranki v postopku naj se naloži plačilo 1 100 000 EUR (milijon sto tisoč EUR) iz naslova 
odškodnin in obresti, 

— če je potrebno, naj se zahteva izvedensko mnenje za izračun škode, ki jo je utrpel pritožnik, 

— drugi stranki v postopku naj se naloži plačilo vseh stroškov postopka, 

— pritožniku naj se dovoli, da se izrecno sklicuje na svoje predloge iz prve stopnje, ki so priloženi tej